

Sydgrønlands El ApS

Johan Dahlsvej 1, 3920 Qaoqortoq

CVR-nr. 12 39 92 19

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

Per Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydgrønlands El ApS Johan Dahlsvej 1 3920 Qaoqortoq
	CVR-nr.: 12 39 92 19
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Holm
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, håndværk og anden beslægtet virksomhed, primært indenfor elinstallatørbranchen, oliehandel samt rengøring og vaskeri i Sydgrønland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.265.827 kr. mod 8.945.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.829.087 kr. mod 1.376.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	10.265.827	8.945.536
1 Personaleomkostninger	-7.551.146	-6.864.002
Resultat før finansielle poster	2.714.681	2.081.534
Finansielle indtægter	0	562
Finansielle omkostninger	-183.083	-63.708
Resultat før skat	2.531.598	2.018.388
2 Skat af årets resultat	-702.511	-641.900
Årets resultat	1.829.087	1.376.488
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.045.000	4.600.000
Disponeret fra overført resultat	-215.913	-3.223.512
Disponeret i alt	1.829.087	1.376.488

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	2.317.852	2.385.092
Varebeholdninger i alt	<u>2.317.852</u>	<u>2.385.092</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.184.336	3.965.134
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.150.900	805.556
Udskudte skatteaktiver	29.367	0
Andre tilgodehavender	54.939	49.939
Periodeafgrænsningsposter	<u>77.322</u>	<u>17.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.496.864</u>	<u>4.838.129</u>
Likvide beholdninger	<u>3.239.827</u>	<u>1.117.931</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.054.543</u>	<u>8.341.152</u>
Aktiver i alt	<u>10.054.543</u>	<u>8.341.152</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.935.166	146.352
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.045.000	4.600.000
Egenkapital i alt	4.105.166	4.871.352
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.272.900
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.272.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	770.908	970.141
Selskabsskat	53	0
Anden gæld	5.178.416	1.226.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.949.377	2.196.900
Gældsforpligtelser i alt	5.949.377	2.196.900
Passiver i alt	10.054.543	8.341.152

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.058.484	6.323.798
Pensioner	422.463	331.659
Personaleomkostninger i øvrigt	70.199	208.545
	<u>7.551.146</u>	<u>6.864.002</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53	0
Årets regulering af udskudt skat	670.808	641.900
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til 26,5%	31.650	0
	<u>702.511</u>	<u>641.900</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	146.354	3.369.864
Årets overførte underskud eller overskud	-215.913	-3.223.512
Udskudt skat af tidligere udbytte	1.462.800	0
Udskudt skat af årets udbytte	541.925	0
	<u>1.935.166</u>	<u>146.352</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	4.600.000	0
Udloddet udbytte	-4.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.045.000	4.600.000
	<u>2.045.000</u>	<u>4.600.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor BankNordik kautioneret for Qaqortoq PBH ApS's gæld til banken. På statutidspunktet var nettogælden på 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Berner Holm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-016621075746
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2020 kl.: 13:29:37
Underskrevet med NemID

Per Berner Holm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-016621075746
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2020 kl.: 13:29:37
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2020 kl.: 22:17:31
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d54c9e4bPZz241091330

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.